AVISO DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO DO CERTAME CONCORRÊNCIA PÚBLICA COM DIVULGAÇÃO

NACIONAL NCB 01/2024

Associação dos Reassentados de Ponto Novo
RESULTADO DA NCB 01/2024

CONCORRÊNCIA PÚBLICA COM DIVULGAÇÃO NACIONAL –
NCB N.º 01/2024

CONVÊNIO: 682/2022

OBJETO: Fornecimento e Instalação de Equipamentos para

Automação dos 145 lotes com 5 hectares, localizados no Distrito de

Ponto Novo, município de Ponto Novo-Ba. A Associação dos

Reassentados de Ponto Novo, no uso de suas atribuições legais, e tendo

em vista os autos do referido processo e a ADJUDICAÇÃO realizada

pela COMISSÃO DE AVALIAÇÃO do certame (folha 19),

RESOLVE, em cumprimento ao item 29 do Edital da NCB n.º

01/2024, declarar como VENCEDOR do processo licitatório NCB nº

01/2024 a empresa TERWAL MÁQUINAS LTDA, com menor preço

global avaliado no valor de R$ 4.006.002,52 (quatro milhões, seis mil,

dois reais e cinquenta e dois centavos).

Ponto Novo-BA, 17 de abril de 2024.

JOELSON SILVA SANTOS

PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DOS REASSENTADOS DE PONTO NOVO